— 1 —

厦门市人民政府文件

厦府〔2023〕100 号

厦门市人民政府关于

划定新建福州至厦门铁路厦禾联络线

安全保护区的通告

根据《铁路安全管理条例》（国务院令第 639 号）第二十七条规

定，现对我市辖区内新建福州至厦门铁路厦禾联络线铁路线路安全

保护区划定如下：

— 2 —

新建福州至厦门铁路厦禾联络线安全保护区划定情况表
新建福州至厦门铁路厦禾联络线 XLXDK0＋000－XLXDK3＋200

K0＋056. 221－K3＋256. 221

序

号
行别

新建福州至厦门铁路厦禾联络线起止

里程

（XLSDK、XLXDK 或 K 里程）

自铁路路堤坡脚、路

堑坡顶、桥梁外侧起

向外的距离（米）

备

注

线路左侧 线路右侧

1

上行线

XLSDK0＋460－XLSDK1＋725

K0＋516. 221－K1＋781. 221 10 10

2
XLSDK3＋011－XLSDK3＋100

K3＋067. 221－K3＋156. 221 10 10

上行线

小计
1354 米

1

下行线

XLXDK0＋000－XLXDK1＋795

K0＋056. 221－K1＋851. 221 10 10

2
XLXDK3＋105－XLXDK3＋200

K3＋161. 221－K3＋256. 221 10 10

下行线

小计
1890 米

特此通告。

厦门市人民政府办公厅 2023年 6月 13 日印发

厦门市人民政府

2023 年 6月 12 日

（此件主动公开）